
Fr. 16.02. 16 Uhr – 17.02. 17 Uhr 

 

Jede Woche 1 Abend 
Di. 09.01. – Di. 19.03.2024 
19:00 – 21:15 Uhr 
Im Gemeindezentrum Peter und Paul 
Auf der Heide 3 
73431 Aalen 

Katholische Kirche Aalen 
Bohlstr. 3, 73430 Aalen, Tel. 07361-37058-100 
Email: nkempf@web.de 

Salvator.Aalen@drs.de, StMaria@drs.de 

www.katholische-kirche-aalen.de 

Katholische Kirche Aalen 

Norbert Kempf und Christine Bader-
Kempf 
Gerhard Hägele 
Christina und Hans-Peter Stelzer 

Entdeckungsreisende der 

Katholischen Kirche 

mailto:nkempf@web.de
mailto:Salvator.Aalen@drs.de
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23.01.2024 

30.01.2024 

06.02.2024

 

Fr. 16.02. 16 Uhr – 17.02. 17 Uhr
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27.02.2024 

05.03.2024 

12.03.2024 

19.03.2024 


